

FCP "HORN" S.R.L.

(Denumirea operatorului economic)

Anexa nr. 1

Adresa completă mun. Chișinău, str. Transnistria,16

tel, fax, e-mail 022 472544, horn@kki.md, horn.kki@inbox.ru

OFERTĂ

Către: „Franzeluța” S.A., mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30

(denumirea beneficiarului și adresa completă) Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

Cutii de transport/logistică (licitația nr. 178-06/24) (denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr d/ o	Denumirea	Specificația tehnică deplină propusă de ofertant	Unitat ea de măsur ă	Cantitate a estimată	Pret unitar, EUR fără TVA/buc.	Suma, EUR fără TVA
Cutii de transport/logistică conform codurilor indicate sau analog						
Lot nr. 1						
1	Cutie de transport "3353" dimensiuni: 314*268*52, K 3-21+E Albit 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la lesnire 7,00 k Pa Rezistența la compresiune 3,00 k N/m	buc.	46 000	0,1157	5322,20
2	Cutie de transport "3107" dimensiuni: 354*244*61, K 3-23+E Albit 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	27 000	0,1316	3553,20
3	Cutie de transport "1227" dimensiuni: 380*285*255, K 3-23+B Albit 1.0, imprimarea "Перфорация"	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	60 000	0,3349	20094,00
4	Cutie de transport "1138" dimensiuni: 380*285*190, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	80 000	0,2731	21848,00
5	Cutie de transport "1227" dimensiuni: 380*285*255, K 3-23+B Natur 1.0, cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	60 000	0,3103	18618,00
6	Cutie de transport "1119" dimensiuni: 380*285*126, K 3-23+B Albit 1.0, cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	10 000	0,2599	2599,00
Total pentru Lotul 1, EUR fără TVA (șaptezeci și două de mii treizeci și patru , 40)						72034,40
Lot nr. 2						
1	Cutie de transport "2848" dimensiuni: 247*237*137, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	6 000	0,1590	954,00
2	Cutie de transport "2789" dimensiuni: 295*285*150, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	27 000	0,2193	5921,10
3	Cutie de transport "1330" dimensiuni: 300*245*110, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	6 500	0,1685	1095,25
4	Cutie de transport "1805" dimensiuni: 300*270*232, K 3-23+B Natur	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	5 000	0,2445	1222,50
Total pentru Lotul 2, EUR fără TVA (nouă mii o sută nouăzeci și doi lei , 85 bani)						9192,85

Lot nr. 3						
1	Cutie de transport "4906" dimensiuni: 420*211*215, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	20 500	0,2425	4971,25
2	Cutie de transport "277" dimensiuni: 441*217*227, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	15 000	0,2528	3792,00
Total pentru Lotul 3, EUR fără TVA (opt mii șapte sute șazeci și trei , 25)						8763,25
Lot nr. 4						
1	Cutie de transport "2587" dimensiuni: 245*230*120, K 3-23+B fund Albit; Capac: 475*245, K 3-23+B Natur	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	15 500	0,2120	3286,00
2	Cutie de transport "2598A" dimensiuni: 262*143*175 fund – K 3-23+B Albit capac – K 3-23+b Natur	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	4 000	0,1707	682,80
3	Cutie de transport "2594 A" dimensiuni: 380*285*150, K 3-23+B Albit 2.0 cu imprimarea "Nasha Masha , Capac – K3-23+B Natur	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	8 500	0,3713	3156,05
4	Cutie de transport "4579" dimensiuni: 317*311*196, K 3-23+B Natur 1.0, Garnitură K 3-20 B cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	6 000	0,2965	1779,00
5	Cutie de transport "1228" dimensiuni: 494*295*197, K 3-23+B fund Albit, Capac K 3-23+B Natur, Separator lung K 3-23+B Natur	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	3 000	0,5439	1631,70
Total pentru Lotul 4, EUR fără TVA (zece mii cinci sute treizeci și cinci, 55)						10535,55
Lot nr. 5						
1	Cutie de transport "2527/162" dimensiuni: 369*287*119, K 3-23+B Albit 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	16 000	0,2368	3788,80
2	Cutie de transport "402(3)" dimensiuni: 392*247*293, K 3-23+B fund Albit, Capac: 975*248, K 3-22+B Natur	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	9 000	0,3463	3116,70
3	Cutie de transport "2542" dimensiuni: 393*287*75, K 3-21+B Albit 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la lesnire 7,00 k Pa Rezistența la compresiune 3,00 k N/m	buc.	1 000	0,1643	164,30
4	Cutie de transport "2045" dimensiuni: 398*201*192, K 3-22+B Natur 0.5 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 9,00 k Pa. Rezistența la compresiune 3,60 k N/m	buc.	7 500	0,1882	1411,50
5	Cutie de transport "1004/1334" dimensiuni: 477*307*311, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc	1 000	0,4160	416,00
6	Cutie de transport "401(5)" dimensiuni: 497*297*227, K 3-23+B fund Albit, Capac 748*575, Separator 490*223 K 3-22+B Natur Separator 490*223 K 3-22+B Natur	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc	4 500	0,5097	2293,65
Total pentru Lotul 5, EUR fără TVA (unsprezece mii o sută nouăzeci, 95)						11190,95

Lot nr. 6						
1	Cutie de transport "1040" dimensiuni: 380*285*285, K 3-23+B Natur 1.0 cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța	Rezistența la plesnire 11,00 k Pa. Rezistența la compresiune 4,20 k N/m	buc.	180 000	0,3272	58896,00
2	Cutie de transport "1107" dimensiuni: 615*365*315, K 3-22+B Natur (TK 23) cu imprimarea logo-ului SA Franzeluța"	Rezistența la plesnire 9,00 k Pa. Rezistența la compresiune 3,60 k N/m	buc.	600	0,5160	309,60
3	Cuzineț „1040” dimensiuni: 380*285*285, Protector k 3-20+B Natur	Rezistența la plesnire 5,50 k Pa. Rezistența la compresiune 2,40 k N/m	buc.	26 000	0,1265	3289,00
4	Cuzineț carton ondulat „6002” dimensiuni: 240*1200 Protector k 3-20+B Natur	Rezistența la plesnire 5,50 k Pa. Rezistența la compresiune 2,40 k N/m	buc.	11 000	0,0990	1089,00
Total pentru Lotul 6, EUR fără TVA (șaiszeci și trei de mii cinci sute optzeci și trei, 60)						63583,60

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la adresa de livrare. Furnizorul t să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de livrarea bunurilor până la adresa indicată.

II. Valoarea totală a ofertei fără TVA privind executarea contractului de achiziții constituie:

(O sută șaptezeci și cinci de mii trei sute,60) 175300,60

(suma în litere și în cifre) EUR

la care se adaugă TVA în sumă de **(Treizeci și cinci de mii șasezeci,12) 35060,12**

(suma în litere și în cifre) EUR

Data completării: **14 iunie 2024**

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.

Director "HORN" S.R.L.
Luchian Narcisa

